ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-32-59
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2013 года
	56/848

	О назначении дополнительных выборов депутатов
Советов депутатов муниципальных образований «Белогорское», «Ломоносовское», «Матигорское»

В соответствии пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 2 статьи 9 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования «Белогорское» по семимандатному избирательному округу № 1 на 8 сентября 2013 года.

2. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования «Ломоносовское» по четырехмандатному избирательному округу № 2 на 8 сентября 2013 года.

3. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования «Матигорское» по трехмандатному избирательному округу № 4 на 8 сентября 2013 года.

2. Опубликовать постановление в районной газете «Холмогорская жизнь».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	Демашева С.А.

Сидорова Е.В.